
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ СІЛЬСЬКИХ, СЕЛИЩНИХ, 
МІСЬКИХ РАД ОБ'ЄДНАНИХ ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД І ВІДПОВІДНИХ 

СІЛЬСЬКИХ, СЕЛИЩНИХ, МІСЬКИХ ГОЛІВ 
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

Відповідно до подання від політичних партій Коростишівська міська 
територіальнавиборча комісія Житомирського району Житомирської області 
п о с т а н о в л я є :

Призначити дільничі виборчі комісії згідно додатку №1.
Додаток додається:

П О С Т А Н О В А
Коростишівська міська територіальна виборча комісія 

Житомирського району Житомирської області

(час, дата прийняття)

Про призначення дільничих виборчих членів 
Коростишівської міської 

територіальної виборчої комісії 
Житомирського району Житомирської області

(ініціал імені, прізвище)

Дніціал імені, прізвище)


